
Zarządzenie nr 113/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20 września 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 207/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie Regulaminu wymiany pracowników  

w celach szkoleniowych w ramach Programu Erasmus+ w projektach KA131 i KA171 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) i § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie wymiany pracowników w celach szkoleniowych w ramach Programu Erasmus+  

w projektach KA131 i KA171, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 207/2023 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 grudnia 2023 roku, w § 5 w ust. 3 pkt 1 

otrzymuje brzmienie:   

 

„1) za kryterium wskazane w pozycji 1 za każdą odpowiedź „tak” Komisja przyznaje 5 punktów,  

za kryteria wskazane w pozycjach od 2 do 7 za każdą odpowiedź „tak” Komisja przyznaje  

1 punkt, za kryteria wskazane w pozycjach 8a, 8b, 8c Komisja może przyznać maksymalnie  

3 punkty za każde kryterium; maksymalna liczba punktów za wszystkie kryteria wynosi łącznie 

20;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


	Zarządzenie nr 113/2024
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 20 września 2024 roku
	zmieniające zarządzenie nr 207/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie Regulaminu wymiany pracowników  w celach szkoleniowych w ramach Programu Erasmus+ w projektach KA131 i KA171

